Ulica Długa Nr 32, wprost Hotelu
Niemieckiego.

8—12 — 7453 —

Krawaty Paryzkie
materjałów na obecną porę roku stosownych, oral

PERFUMER JE
Angielskie i Francuskie

poleca MAGAZYN

M. WIERZBOWSKIEJ,
przy ulicy Wierzbowej Nr 2 gi. 7 — 0—6481—

DODATEKaoKURJERA WARSZAWSKIEGO N= 132.
Dnia 19 Czerwca 1874 roku. Dnia 7 (19) Czerwca 1874 roku.Piątek.

Nowe dzieła Gospodarskie i Ekonomiczne

Potrzebne są.

Potrzebna jest

Ujeżdżająca do Ems, poszukuje towarzy-
C* 1 podróży na wspólny koszt. Wiadomość
ir-tia złożyć w Redakcji Kurjera Warszaw-
^go, pod literami M. C. —8037—2—3